Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 02 DE JULHO DE 2010 ANO 2 - N° 237PÁGINA - 01

TERMO DE RATIFICAÇÃO TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 01 de julho de 2010,
em que figura como parte interessada a Secretaria
Municipal de Educação, de molde a autorizar a dis-
pensa de licitação, amparada no artigo 25 da Lei Fed-
eral nº 8666/93, visando inscrição no Curso “Repass-
es FNDE 2010: Merenda, Transporte Escolar e PDDE
com base na Lei 11.947/2009”, para as servidoras Lil-
lian Cibelle Francisco e Aleliane das Brotas T. Ribas
Carneiro, o curso será ministrado pela empresa AP
Organização Paulista em Gestão Pública Ltda, CNPJ
09.602.302/0001-04, com o valor total de R$ 1.302,00
(um mil e trezentos e dois reais), processo adminis-
trativo nº 1319/2010, procedendo-se nos moldes do
parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 02 de julho de 2010.

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício